
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ..3'`//2004 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 

atribuições, 

RESOLVE: 

Nomear o Senhor José Fernando Uchôa Tenório para exercer a função 

de Assessor (CD-4) do Reitor. 

Brasília, 03 de (/')/ ► O 	de 2004. 

Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: VRT/Decanatos/SRH/PJU. 

ESP/esp. 


	Page 1

